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TIPUS DE LÍNIA DE COSTA 

Costes rocoses altes amb dipòsits de derrubis i acumulació  de blocs a la base, localitzades en zones de baixa energia

Costes rocoses altes i penya-segats exposats a zones d'elevada energia
Estructures artificials exposades a zones d'elevada energia
Costes rocoses altes amb diposits de derrubis i acumulació de blocs a la base exposades a zones d'elevada energia
Costes rocoses baixes exposades a zones d'elevada energia
Platges formades per arenes fines i de gra mitjà

Platges formades per arenes gruixades
Platges mixtes, formades per arenes i graves
Platges de graves, còdols i blocs

Costes rocoses d'altura variable en zones de baixa energia
Estructures artificials localitzades en zones de baixa energia
 Esculleres artificials,costes rocoses baixes amb presència de blocs i/o platja d'arenes i còdols en zones de baixa energia

Platges de graves, còdols i blocs en zones de baixa energia
Zones costeres en contacte o presència d'albuferes i aiguamolls

Model Digital 
del Terreny 

ombrejat

PROFUNDITATS MARINES

-100

-19 - -10

-29 - -20

-39 - -30

-49 - -40

-59 - -50

-69 - -60

-79 - -70
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CARRETERES

Autopistes

Carreteres

LÍMITS ADMINISTRATIUS

Municipis

arees urbanes

Escarps i costes de perfil esglaonat formades per conglomerats, arenes, llims i argiles i per litologies calcarenítiques

Esculleres artificials, costes rocoses baixes exposades, de perfil esglaonat i còncau amb presència de blocs i/o platges 
d'arena i còdols.

Platges d'arenes i fangs en zones de baixa energia
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Sistema de coordenades Projectades:
ETRS 89 fus 31 Nord

ATLES DE SENSIBILITAT AMBIENTAL
DEL LITORAL

DE LES 
ILLES BALEARS

Escala 1:50.000

PUNTS D'INFORMACIÓ I INFRAESTRUCTURES
 DE LA LÍNIA DE COSTA

[· Aeroport
í Base naval militar
[h Club nautic - marina
!p dutxes
"!;Î emisari submarí
!¹ Benzinera - repostar fuel
!e Informació meteorològica
!º Mecànic motor
î Moll - embarcador
[y Piscifactories
[m Platja
!d Primers auxílis
# Pràctica de windsurf
#* Pràctica del surf

[w Port comercial
[l Port pesquer
jg Punt d'immersió
! Pòrtic elevador
[d Rampa per a embarcacions
!_ Sanitaris
[f Servei de grua
Þ Aigua potable
d Electricitat
t Drassanes
ñ Jaciment arqueològic
ë Jaciment arqueològic submarí
[x zona de pesca recreacional

E24

B23

D24
C22
D22

C24
D21
C21

D23
C23

I16 I17I15
J15

F11 F18F12F10
E12 E17E13 E19E18E16

G11

C17
D17

H17

D15

H15

D13

H13

C16
D16D14

H14
G10 G17G13 G18G12

J05

L02 L05L03 L04
K04 K06K03 K05K02

N04 N05
M04M03

?>


	ISA_EIVISSA_A.pdf
	ISA_EIVISSA_B

